
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 

18.02.2022 №157 «Об утверждении Правил реструктуризации денежных 

обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед 

муниципальным образованием «Инзенский район» 

 

 
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на 

основании протеста Инзенского межрайонного прокурора Инзенского района 

от 11.05.2022 №07-01-2022,  п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление Администрации района от 18.02.2022 № 157 

«Об утверждении Правил реструктуризации денежных обязательств 

(задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным 

образованием «Инзенский район» изменение, изложив пункт 2 постановления в 

следующей редакции: «2.Настоящее постановление вступает в силу на 

следующий день после дня его официального опубликования.». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                     С.В.Ключников 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-89 
ла1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 августа  2022  г.                                                                     №710 

                                       экз._ 


